
 
 
 
 
 

 
 

ISTITUTO TECNICO AGRARIO STATALE “CARLO GALLINI” 
27058 VOGHERA (PV) Corso Rosselli, 22 – Codice fiscale e  Partita IVA 00535380182     tel. 0383 343611     FAX 0383 366690 – 0383 363161 

Posta Elettronica: pvta01000p@pec.istruzione.it - pvta01000p@istruzione.it     Sito INTERNET: www.gallini.gov.it 
Certificazione UNI EN 1SO 9001:2008 – n. 6376 

 

 

Prot. 861/C14i       Voghera, 04.03.2016 
 

Agli Atti 
CUP: B16J15000910007 Al Sito Web 

All’Albo 
 
Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Codice Identificativo del Progetto: 
10.8.1.A2-FESRPON-LO-2015-209 - Sottoazione: 10.8.1.A2 

 
NOMINA RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, emanato nell’ambito del 

Programma Operativo Nazionale Plurifondo “Per la Scuola - competenze e ambienti per 
l’apprendimento”, a titolarità del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, 
approvato da parte della Commissione Europea con Decisione C(2014) n. 9952 del 
17/12/2014.  

Vista la lettera di “Autorizzazione progetto e impegno di spesa finalizzato alla realizzazione, 
all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN, Prot. n. 
AOODGEFID/1764 del 20/01/2016”; 

Visto  l’art. 10 del D. Lgs. 163/06 (Codice degli appalti pubblici), 
 

DETERMINA 
 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli 
interventi relativi al PON - FESR ESR 9035 del 13/07/2015 Realizzazione, ampliamento / 
adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN rispetto al progetto indicato nella tabella 
sottostante: 
Sottoazione  Codice 

identificativo 
progetto1  

Titolo modulo  Importo 
autorizzato 
forniture  

Importo 
autorizzato 
spese generali  

Totale 
autorizzat
o progetto  

10.8.1.A2 
10.8.1.A2-
FESRPON-
LO-2015-209 

Ampliamento 
dei punti di 
accesso alla 
rete 
LAN/WLAN  

€      5.210,00 €       876,82 €  6.086,82 

La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva e sarà presentata al Consiglio 
di Istituto affinché provveda alla relativa ratifica nella prima seduta utile. Copia della presente 
determinazione è pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica  

Il Dirigente Scolastico 
 (Dott. Luigi Toscani) 

                                                                              Copia conforme all’originale informatico sottoscritto con firma digitale 


